

Dahldorph Logistik ApS

Nr. Ørslev Bygade 5
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 74 37 08

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022



Søren Dahldorph Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahldorph Logistik ApS
Nr. Ørslev Bygade 5
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38 74 37 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Søren Dahldorph Jørgensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med logistik og vejgodstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 329.201, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.972.832.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		12.781.600	12.503.396
Personaleomkostninger	1	-12.091.323	-10.013.449
Resultat før af- og nedskrivninger		690.277	2.489.947
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-208.247	-238.575
Andre driftsomkostninger		-46.133	0
Resultat før finansielle poster		435.897	2.251.372
Finansielle indtægter	2	9.980	563
Finansielle omkostninger	3	-20.744	-22.935
Resultat før skat		425.133	2.229.000
Skat af årets resultat		-95.932	-492.734
Årets resultat		329.201	1.736.266
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		329.201	1.136.266
		329.201	1.736.266

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	22.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	22.000
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.364	581.944
Materielle anlægsaktiver i alt		272.364	581.944
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		45.580	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.580	25.500
Anlægsaktiver i alt		317.944	629.444
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.434.812	3.328.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.946	1.350.563
Andre tilgodehavender		315.149	386.079
Udskudt skatteaktiv		28.386	3.010
Periodeafgrænsningsposter		60.946	99.406
Tilgodehavender i alt		4.152.239	5.167.766
Likvide beholdninger		992.479	1.086.283
Omsætningsaktiver i alt		5.144.718	6.254.049
Aktiver i alt		5.462.662	6.883.493

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.922.832	1.593.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital i alt		1.972.832	2.243.631
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		616.120	303.004
Anden gæld		150.271	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	766.391	303.004
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		931.221	1.164.261
Selskabsskat		121.308	499.928
Anden gæld		1.670.910	2.672.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.723.439	4.336.858
Gældsforpligtelser i alt		3.489.830	4.639.862
Passiver i alt		5.462.662	6.883.493
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.593.631	600.000	2.243.631
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	329.201	0	329.201
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.922.832	0	1.972.832

Noter

	2021	2020		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	11.289.041	9.697.688		
Pensioner	490.638	87.808		
Andre omkostninger til social sikring	311.644	227.953		
	12.091.323	10.013.449		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	28		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.980	563		
	9.980	563		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.185	3.753		
Andre finansielle omkostninger	18.559	19.182		
	20.744	22.935		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Gæld	Gæld
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.004	616.120	0	0
Anden gæld	0	150.271	0	0
	303.004	766.391	0	0

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.244.752	798.444
Mellem 1 og 5 år	<u>2.537.324</u>	<u>2.153.703</u>
	<u>3.782.076</u>	<u>2.952.147</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 5 mdr.	42.500	51.000
Leje og leasingforpligtelser overfor koncernvirksomheder		
Lejeforpligtelser, uopsigelighed 6 mdr.	120.480	0
6 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dahldorph Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		